

Navn på den som fyller ut	E-post-adresse	Tlf.nr.	Kommune

Send utfylt skjema til: [postmottak@fmho.no](mailto:postmottak@fmho.no)

**Veiledning:**

1. Det skal oppgis i **avtalte** årsverk. F. eks. er 50 % stilling 0,5 årsverk. Det kan brukes inntil to desimaler.
2. Ved interkommunalt samarbeid skal **kun** kommunenes egen andel av benyttede årsverk registreres. F.eks. en helsesøster som jobber 50 prosent i egen kommune og 50 prosent i nabokommunen, skal settes opp med 0,5 årsverk i hver av kommunene.
3. Ved kjøp av jordmortjeneste fra regionalt helseforetak eller kommune oppgis den andel årsverk som er kjøpt.
4. Hvis f. eks. en helsesøster jobber 50 prosent i fagstilling og 50 prosent administrativ/ledelse føres det henholdsvis 0,5 årsverk på helsesøster og 0,5 årsverk på administrative årsverk.
5. Personal ansatt i skolen f.eks. miljøarbeidere skal ikke registreres her. Ei heller psykologer eller tilsvareren dersom de ikke er ansatt ved helsestasjons- skolehelsetjenesten. Kun ansatte i helsestasjons- og skolehelsetjenesten (funksjon 232).
6. Dersom kommunen har kombinert barne og ungdomsskole så fordel årsverkene (evt. gi anslag).

	Leger	Fysioterapeuter	Jordmødre	Helsesøstre	Psykolog/spesialist i psykisk helse/psykiatrisk sykepleier	Annet fagpersonell (med minimum 3-årig høyskoleutdanning)	Hjelpepersonell (f. eks. sekretær, assistenter, hjelpepleiere)	Administrative årsvek/ledere	Totale årsverk
Svangerskaps- og barselomsorg			0,3						0,3
Helsestasjon 0-5 år og barsel og svangerskapsomsorgen				1,8					1,8
Skolehelsetjenesten barneskole				0,4					0,4
Skolehelsetjenesten ungdomsskole				0,2					0,2
Skolehelsetjeneste vgs									0
Helsestasjon for ungdom				0,02					0,02
<b>Sum</b>	0	0	0,3	2,42	0	0	0	0	2,72

Samarbeider kommunen din med andre kommuner/helseforetal e.l om å tilby noen av følgende tjenester (interkommunalt samarbeid)? Sett kryss for enten ja eller nei

	Ja	Nei	Hvis ja, med hvem
Svangerskaps- og barselomsorg		x	
Helsestasjon 0-5 år		x	
Skolehelsetjenesten barneskole		x	
Skolehelsetjenesten ungdomsskole		x	
Skolehelsetjeneste vgs		x	
Helsestasjon for ungdom	x		Lindås

Spørsmål knyttet til uttrekk av data	Ja	Nei	Vet ikke
Blir årsverk registrert i kommunens fagsystem på de ulike deltjenestene?			x
Hvis ja over, kan de enkelt hentes ut fra fagsystemene og deles mellom de ulike deltjenestene?			
Hvis fordelingen er gjort manuelt, hvordan er beregningene/fordelingene mellom deltjenestene gjort?			
Andre kommentarer til registreringen (noe som var utfordrende, uklart, mangelfullt eller liknende)?			